[image: image1.wmf]
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL No 352, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020
 PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO
O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que fica PRORROGADO:
Por mais dois (02) anos, a partir do dia 09 de janeiro de 2021, o Processo Seletivo aberto através do edital nº 379/18, com Homologação Final pelo Edital no 002/2019, de 08 de janeiro de 2019, para as funções de ENFERMEIRO 20H, ENFERMEIRO – PROGRAMA SAMU, ENFERMEIRO MOTOLÂNCIA – PROGRAMA SAMU.
Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 09 de novembro de 2020.
Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.

_2147483647.unknown